1

Dispõe sobre a nomeação, em substituição, de membro
do Conselho Municipal Dos Direitos Da Criança e do
Adolescente - CMDCA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições legais

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado, em substituição, os membros abaixo identificado, para integrar o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA:

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais membros não mencionados neste Decreto e

nomeados pelo Decreto nº 246 de 19 de DEZEMBRO de 2019.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MOISES SOARES RIBEIRO
Prefeito Municipal

Segmento da Sociedade Civil

APMF Escola Estadual

Sabáudia

Titular Kelly Liliane Schiavo dos Santos

APMF Escola Municipal Neida

Assis Brasileiro

Titular Maísa Aime Ramos Imbriani

Suplente Adriana Jagelski Marques

Governamental

Secretária Municipal de Saúde  Titular  Elizabete C. C. Da Costa

Secretária Municipal da

Educação

Suplente  Claudinéia da Silva Ribeiro

D E C R E T O Nº  233/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122